Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
Courroies pour tondeuse et
motoculteur
Courroie renforcée au kevlar pour tondeuse, tracteur-tondeuse et motoculteur
-  Fabrication conforme aux normes ISO 9001 / 2000 et TS 16949
- Tissu d'enrobage bleu ou blanc. Couleur d'identification pour les applications de type
tondeuse.
- Enrobage double avec un tissu spécial pour une meilleure résistance au glissement et à
l'usure.
- Câblé KEVLAR garantissant l'absence d'allongement, donc aucune nécessité de
renouveler la tension.
- Plus grand diamètre des tores du câblé KEVLAR ce qui a pour avantage d'absorber les
surcharges avec chocs.
- Position du câblage de traction basse pour une meilleure résistance aux flexions inverses
(tendeur sur le dos qu'on trouve dans la plupart des tondeuses).
- Câblé imprégné d'un élastomère spécial pour les applications avec embrayages.
- Plus grande résistance aux craquelures et fissures lors de l'inversion de la tension.
Ces courroies conviennent également aux applications industrielles pour lesquelles des
surcharges avec chocs peuvent survenir ou lorsque l'absence d'allongement est
indispensable.
Ces courroies existent en 3 sections     :
• 3L (3/8'' soit 9,5 mm de large x 5,5 mm de haut)
• 4L (4/8'' soit 12,7 mm de large x 7,2 mm de haut)
• 5L (5/8'' soit 16 mm de large x 8,8 mm de haut)
Vous ne connaissez pas la référence de votre courroie     ?   Vous pouvez
• soit la mesurer (la largeur vous permettra de déterminer le type de courroie de
tondeuse dont il s'agit – cfr 3 sections ci-dessus ; la longueur extérieure se mesure
en faisant rouler la courroie de votre tondeuse sur un mètre)
• soit consulter notre liste de courroie de tondeuse par modèle
• soit contacter un de nos spécialistes par e-mail
Ces courroies conviennent à toutes les marques de tondeuse
(MTD, Stiga, John Deere, Husqvarna, Murray, Kubota, Toro/Wheelhorse, …)
Votre spécialiste en courroie
Gamme de
courroie
stockée
Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
SECTION  3 L  / ARMATURE KEVLAR
Largeur 9,5 mm X Hauteur 5,5 mm
Largeur 3/8" X Hauteur 7/32"
Votre spécialiste en courroie
Référence  Longueur Longueur Référence Référence Référence Prix
Usuelle Section Extérieure Intérieure Gates (H.T.)
3L 150 3L150 9,5 x 5,5 381mm/15" 345mm 1150 XDV38/150 9,86 €
3L 160 3L160 9,5 x 5,5 406mm/16" 370mm 6716 ou 1160 XDV38/160 83160 9,86 €
3L 170 3L170 9,5 x 5,5 432mm/17" 400mm 6717 ou 1170 XDV38/170 83170 9,86 €
3L 180 3L180 9,5 x 5,5 457mm/18" 425mm 6718 ou 1180 XDV38/180 83180 9,99 €
3L 190 3L190 9,5 x 5,5 483mm/19" 450mm 6719 ou 1190 XDV38/190 83190 10,18 €
3L 200 3L200 9,5 x 5,5 508mm/20" 475mm 6720 ou 1200 XDV38/200 83200 11,59 €
3L 210 3L210 9,5 x 5,5 533mm/21" 500mm 6721 ou 1210 XDV38/210 83210 11,59 €
3L 220 3L220 9,5 x 5,5 559mm/22" 525mm 6722 ou 1220 XDV38/220 83220 11,59 €
3L 230 3L230 9,5 x 5,5 584mm/23" 550mm 6723 ou 1230 XDV38/230 83230 11,59 €
3L 240 3L240 9,5 x 5,5 610mm/24" 575mm 6724 ou 1240 XDV38/240 83240 11,72 €
3L 250 3L250 9,5 x 5,5 635mm/25" 600mm 6725 ou 1250 XDV38/250 83250 11,98 €
3L 260 3L260 9,5 x 5,5 660mm/26" 625mm 6726 ou 1260 XDV38/260 83260 11,98 €
3L 270 3L270 9,5 x 5,5 686mm/27" 650mm 6727 ou 1270 XDV38/270 83270 11,98 €
3L 280 3L280 9,5 x 5,5 711mm/28" 675mm 6728 ou 1280 XDV38/280 83280 11,98 €
3L 290 3L290 9,5 x 5,5 737mm/29" 700mm 6729 ou 1290 XDV38/290 83290 11,98 €
3L 300 3L300 9,5 x 5,5 762mm/30" 725mm 6730 ou 1300 XDV38/300 83300 12,30 €
3L 310 3L310 9,5 x 5,5 787mm/31" 750mm 6731 ou 1310 XDV38/310 83310 12,30 €
3L 320 3L320 9,5 x 5,5 813mm/32" 775mm 6732 ou 1320 XDV38/320 83320 12,30 €
3L 330 3L330 9,5 x 5,5 838mm/33" 800mm 6733 ou 1330 XDV38/330 83330 12,30 €
3L 340 3L340 9,5 x 5,5 864mm/34" 830mm 6734 ou 1340 XDV38/340 83340 12,55 €
3L 350 3L350 9,5 x 5,5 889mm/35" 855mm 6735 ou 1350 XDV38/350 83350 13,13 €
3L 360 3L360 9,5 x 5,5 914mm/36" 880mm 6736 ou 1360 XDV38/360 83360 13,13 €
3L 370 3L370 9,5 x 5,5 940mm/37" 905mm 6737 ou 1370 XDV38/370 83370 13,13 €
3L 380 3L380 9,5 x 5,5 965mm/38" 930mm 6738 ou 1380 XDV38/380 83380 13,13 €
3L 390 3L390 9,5 x 5,5 991mm/39" 955mm 6739 ou 1390 XDV38/390 83390 13,13 €
3L 400 3L400 9,5 x 5,5 1016mm/40" 980mm 6740 ou 1400 XDV38/400 83400 13,71 €
3L 410 3L410 9,5 x 5,5 1041mm/41" 1005mm 6741 ou 1410 XDV38/410 83410 13,83 €
3L 420 3L420 9,5 x 5,5 1067mm/42" 1030mm 6742 ou 1420 XDV38/420 83420 13,96 €
3L 430 3L430 9,5 x 5,5 1092mm/43" 1055mm 6743 ou 1430 XDV38/430 83430 14,09 €
3L 440 3L440 9,5 x 5,5 1118mm/44" 1085mm 6744 ou 1440 XDV38/440 83440 14,41 €
3L 450 3L450 9,5 x 5,5 1143mm/45" 1110mm 6745 ou 1450 XDV38/450 83450 14,41 €
3L 460 3L460 9,5 x 5,5 1168mm/46" 1135mm 6746 ou 1460 XDV38/460 83460 14,41 €
3L 470 3L470 9,5 x 5,5 1194mm/47" 1160mm 6747 ou 1470 XDV38/470 83470 14,41 €
3L 480 3L480 9,5 x 5,5 1219mm/48" 1185mm 6748 ou 1480 XDV38/480 83480 14,41 €
3L 490 3L490 9,5 x 5,5 1245mm/49" 1210mm 6749 ou 1490 XDV38/490 83490 14,92 €
3L 500 3L500 9,5 x 5,5 1270mm/50" 1235mm 6750 ou 1500 XDV38/500 83500 15,62 €
3L 510 3L510 9,5 x 5,5 1295mm/51" 1260mm 1510 XDV38/510 83510 16,65 €
3L 520 3L520 9,5 x 5,5 1321mm/52" 1285mm 1520 XDV38/520 83520 16,96 €
3L 530 3L530 9,5 x 5,5 1346mm/53" 1310mm 1530 XDV38/530 83530 17,22 €
3L 540 3L540 9,5 x 5,5 1372mm/54" 1335mm 1540 XDV38/540 83540 17,22 €
3L 550 3L550 9,5 x 5,5 1397mm/55" 1360mm 1550 XDV38/550 83550 17,67 €
3L 560 3L560 9,5 x 5,5 1422mm/56" 1385mm 1560 XDV38/560 83560 17,67 €
3L 570 3L570 9,5 x 5,5 1448mm/57" 1415mm 1570 XDV38/570 83570 17,99 €
3L 580 3L580 9,5 x 5,5 1473mm/58" 1440mm 1580 XDV38/580 83580 18,31 €
3L 590 3L590 9,5 x 5,5 1499mm/59" 1465mm 1590 XDV38/590 83590 18,31 €
3L 600 3L600 9,5 x 5,5 1524mm/60" 1490mm 1600 XDV38/600 83600 18,69 €
3L 610 3L610 9,5 x 5,5 1549mm/61" 1515mm 6761 ou 1610 XDV38/610 83610 19,02 €
3L 620 3L620 9,5 x 5,5 1575mm/62" 1540mm 1620 XDV38/620 83620 19,02 €
3L 630 3L630 9,5 x 5,5 1600mm/63" 1565mm 1630 XDV38/630 83630 19,02 €
3L 690 3L690 9,5 x 5,5 1753mm/69" 1720mm 1690 XDV38/690 83690 21,06 €
3L 710 3L710 9,5 x 5,5 1803mm/71" 1770mm 1710 XDV38/710 83710 21,70 €
3L 740 3L740 9,5 x 5,5 1880mm/74" 1845mm 1740 XDV38/740 83740 30,86 €
3L 750 3L750 9,5 x 5,5 1905mm/75" 1870mm 1750 XDV38/750 83750 31,24 €
Dayco Good Year
Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
SECTION  4 L  / ARMATURE KEVLAR
Largeur 12,7 mm X Hauteur 7,2 mm
Largeur 1/2" X Hauteur 9/32"
Longueur Extérieure - 45mm = Longueur Intérieure
Votre spécialiste en courroie
Référence  Longueur Longueur Référence Référence Référence Prix
Usuelle Section Extérieure Intérieure Gates (H.T.)
4L 170 4L170 12,7 x 7,2 432mm/17" 390mm 6817 ou 2170 XDV48/170 84170 10,57 €
4L 180 4L180 12,7 x 7,2 457mm/18" 410mm 6818 ou 2180 XDV48/180 84180 10,57 €
4L 190 4L190 12,7 x 7,2 483mm/19" 440mm 6819 ou 2190 XDV48/190 84190 10,57 €
4L 200 4L200 12,7 x 7,2 508mm/20" 460mm 6820 ou 2200 XDV48/200 84200 10,57 €
4L 210 4L210 12,7 x 7,2 533mm/21" 490mm 6821 ou 2210 XDV48/210 84210 10,57 €
4L 220 4L220 12,7 x 7,2 559mm/22" 515mm 6822 ou 2220 XDV48/220 84220 10,57 €
4L 230 4L230 12,7 x 7,2 584mm/23" 540mm 6823 ou 2230 XDV48/230 84230 10,57 €
4L 240 4L240 12,7 x 7,2 610mm/24" 565mm 6824 ou 2240 XDV48/240 84240 10,89 €
4L 250 4L250 12,7 x 7,2 635mm/25" 590mm 6825 ou 2250 XDV48/250 84250 11,08 €
4L 260 4L260 12,7 x 7,2 660mm/26" 615mm 6826 ou 2260 XDV48/260 84260 11,27 €
4L 270 4L270 12,7 x 7,2 686mm/27" 640mm 6827 ou 2270 XDV48/270 84270 11,27 €
4L 280 4L280 12,7 x 7,2 711mm/28" 665mm 6828 ou 2280 XDV48/280 84280 11,40 €
4L 290 4L290 12,7 x 7,2 737mm/29" 690mm 6829 ou 2290 XDV48/290 84290 12,30 €
4L 300 4L300 12,7 x 7,2 762mm/30" 715mm 6830 ou 2300 XDV48/300 84300 12,49 €
4L 310 4L310 12,7 x 7,2 787mm/31" 740mm 6831 ou 2310 XDV48/310 84310 12,80 €
4L 320 4L320 12,7 x 7,2 813mm/32" 770mm 6832 ou 2320 XDV48/320 84320 12,80 €
4L 330 4L330 12,7 x 7,2 838mm/33" 790mm 6833 ou 2330 XDV48/330 84330 13,06 €
4L 340 4L340 12,7 x 7,2 864mm/34" 820mm 6834 ou 2340 XDV48/340 84340 13,19 €
4L 350 4L350 12,7 x 7,2 889mm/35" 845mm 6835 ou 2350 XDV48/350 84350 13,45 €
4L 360 4L360 12,7 x 7,2 914mm/36" 870mm 6836 ou 2360 XDV48/360 84360 13,45 €
4L 370 4L370 12,7 x 7,2 940mm/37" 895mm 6837 ou 2370 XDV48/370 84370 13,57 €
4L 380 4L380 12,7 x 7,2 965mm/38" 920mm 6838 ou 2380 XDV48/380 84380 13,83 €
4L 390 4L390 12,7 x 7,2 991mm/39" 945mm 6839 ou 2390 XDV48/390 84390 13,96 €
4L 400 4L400 12,7 x 7,2 1016mm/40" 970mm 6840 ou 2400 XDV48/400 84400 14,21 €
4L 410 4L410 12,7 x 7,2 1041mm/41" 995mm 6841 ou 2410 XDV48/410 84410 14,41 €
4L 420 4L420 12,7 x 7,2 1067mm/42" 1020mm 6842 ou 2420 XDV48/420 84420 14,54 €
4L 430 4L430 12,7 x 7,2 1092mm/43" 1050mm 6843 ou 2430 XDV48/430 84430 14,73 €
4L 440 4L440 12,7 x 7,2 1118mm/44" 1075mm 6844 ou 2440 XDV48/440 84440 14,86 €
4L 450 4L450 12,7 x 7,2 1143mm/45" 1100mm 6845 ou 2450 XDV48/450 84450 15,05 €
4L 460 4L460 12,7 x 7,2 1168mm/46" 1125mm 6846 ou 2460 XDV48/460 84460 15,17 €
4L 470 4L470 12,7 x 7,2 1194mm/47" 1150mm 6847 ou 2470 XDV48/470 84470 15,43 €
4L 480 4L480 12,7 x 7,2 1219mm/48" 1175mm 6848 ou 2480 XDV48/480 84480 15,56 €
4L 490 4L490 12,7 x 7,2 1245mm/49" 1200mm 6849 ou 2490 XDV48/490 84490 15,75 €
4L 500 4L500 12,7 x 7,2 1270mm/50" 1225mm 6850 ou 2500 XDV48/500 84500 15,94 €
4L 510 4L510 12,7 x 7,2 1295mm/51" 1250mm 6851 ou 2510 XDV48/510 84510 16,20 €
4L 520 4L520 12,7 x 7,2 1321mm/52" 1275mm 6852 ou 2520 XDV48/520 84520 16,58 €
4L 530 4L530 12,7 x 7,2 1346mm/53" 1300mm 6853 ou 2530 XDV48/530 84530 16,90 €
4L 540 4L540 12,7 x 7,2 1372mm/54" 1325mm 6854 ou 2540 XDV48/540 84540 16,96 €
4L 550 4L550 12,7 x 7,2 1397mm/55" 1352mm 6855 ou 2550 XDV48/550 84550 17,16 €
Dayco Good Year
Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
Votre spécialiste en courroie
Référence  Longueur Longueur Référence Référence Référence Prix
Usuelle Section Extérieure Intérieure Gates (H.T.)
4L 560 4L560 12,7 x 7,2 1422mm/56" 1375mm 6856 ou 2560 XDV48/560 84560 17,42 €
4L 570 4L570 12,7 x 7,2 1448mm/57" 1400mm 6857 ou 2570 XDV48/570 84570 17,67 €
4L 580 4L580 12,7 x 7,2 1473mm/58" 1425mm 6858 ou 2580 XDV48/580 84580 17,86 €
4L 590 4L590 12,7 x 7,2 1499mm/59" 1455mm 6859 ou 2590 XDV48/590 84590 18,12 €
4L 600 4L600 12,7 x 7,2 1524mm/60" 1480mm 6860 ou 2600 XDV48/600 84600 18,18 €
4L 610 4L610 12,7 x 7,2 1549mm/61" 1500mm 6861 ou 2610 XDV48/610 84610 18,50 €
4L 620 4L620 12,7 x 7,2 1575mm/62" 1530mm 6862 ou 2620 XDV48/620 84620 18,69 €
4L 630 4L630 12,7 x 7,2 1600mm/63" 1555mm 6863 ou 2630 XDV48/630 84630 18,83 €
4L 640 4L640 12,7 x 7,2 1626mm/64" 1580mm 6864 ou 2640 XDV48/640 84640 19,02 €
4L 650 4L650 12,7 x 7,2 1651mm/65" 1605mm 6865 ou 2650 XDV48/650 84650 19,21 €
4L 660 4L660 12,7 x 7,2 1676mm/66" 1630mm 6866 ou 2660 XDV48/660 84660 19,21 €
4L 670 4L670 12,7 x 7,2 1702mm/67" 1655mm 6867 ou 2670 XDV48/670 84670 21,13 €
4L 680 4L680 12,7 x 7,2 1727mm/68" 1680mm 6868 ou 2680 XDV48/680 84680 21,13 €
4L 690 4L690 12,7 x 7,2 1753mm/69" 1710mm 6869 ou 2690 XDV48/690 84690 21,83 €
4L 700 4L700 12,7 x 7,2 1778mm/70" 1735mm 6870 ou 2700 XDV48/700 84700 22,47 €
4L 710 4L710 12,7 x 7,2 1803mm/71" 1760mm 6871 ou 2710 XDV48/710 84710 22,79 €
4L 720 4L720 12,7 x 7,2 1829mm/72" 1785mm 6872 ou 2720 XDV48/720 84720 23,04 €
4L 730 4L730 12,7 x 7,2 1854mm/73" 1810mm 6873 ou 2730 XDV48/730 84730 27,53 €
4L 740 4L740 12,7 x 7,2 1880mm/74" 1835mm 6874 ou 2740 XDV48/740 84740 28,04 €
4L 750 4L750 12,7 x 7,2 1905mm/75" 1860mm 6875 ou 2750 XDV48/750 84750 28,04 €
4L 760 4L760 12,7 x 7,2 1930mm/76" 1885mm 6876 ou 2760 XDV48/760 84760 28,16 €
4L 770 4L770 12,7 x 7,2 1956mm/77" 1910mm 6877 ou 2770 XDV48/770 84770 28,16 €
4L 780 4L780 12,7 x 7,2 1981mm/78" 1935mm 6878 ou 2780 XDV48/780 84780 28,49 €
4L 790 4L790 12,7 x 7,2 2007mm/79" 1960mm 6879 ou 2790 XDV48/790 84790 29,19 €
4L 800 4L800 12,7 x 7,2 2032mm/80" 1985mm 6880 ou 2800 XDV48/800 84800 29,38 €
4L 810 4L810 12,7 x 7,2 2057mm/81" 2010mm 6881 ou 2810 XDV48/810 84810 29,83 €
4L 820 4L820 12,7 x 7,2 2083mm/82" 2040mm 6882 ou 2820 XDV48/820 84820 30,28 €
4L 830 4L830 12,7 x 7,2 2108mm/83" 2060mm 6883 ou 2830 XDV48/830 84830 30,72 €
4L 840 4L840 12,7 x 7,2 2134mm/84" 2090mm 6884 ou 2840 XDV48/840 84840 31,24 €
4L 850 4L850 12,7 x 7,2 2159mm/85" 2115mm 6885 ou 2850 XDV48/850 84850 31,49 €
4L 860 4L860 12,7 x 7,2 2184mm/86" 2140mm 6886 ou 2860 XDV48/860 84860 32,01 €
4L 870 4L870 12,7 x 7,2 2210mm/87" 2165mm 6887 ou 2870 XDV48/870 84870 32,32 €
4L 880 4L880 12,7 x 7,2 2235mm/88" 2190mm 6888 ou 2880 XDV48/880 84880 32,97 €
4L 890 4L890 12,7 x 7,2 2261mm/89" 2215mm 6889 ou 2890 XDV48/890 84890 33,42 €
4L 900 4L900 12,7 x 7,2 2286mm/90" 2240mm 6890 ou 2900 XDV48/900 84900 33,73 €
4L 910 4L910 12,7 x 7,2 2311mm/91" 2265mm 6891 ou 2910 XDV48/910 84910 34,25 €
4L 920 4L920 12,7 x 7,2 2337mm/92" 2290mm 6892 ou 2920 XDV48/920 84920 34,63 €
4L 930 4L930 12,7 x 7,2 2362mm/93" 2315mm 6893 ou 2930 XDV48/930 84930 35,14 €
4L 940 4L940 12,7 x 7,2 2388mm/94" 2345mm 6894 ou 2940 XDV48/940 84940 35,27 €
4L 950 4L950 12,7 x 7,2 2413mm/95" 2370mm 6895 ou 2950 XDV48/950 84950 35,46 €
4L 960 4L960 12,7 x 7,2 2438mm/96" 2390mm 6896 ou 2960 XDV48/960 84960 35,53 €
4L 970 4L970 12,7 x 7,2 2464mm/97" 2420mm 6897 ou 2970 XDV48/970 84970 35,78 €
4L 980 4L980 12,7 x 7,2 2489mm/98" 2445mm 6898 ou 2980 XDV48/980 84980 36,48 €
4L 990 4L990 12,7 x 7,2 2515mm/99" 2470mm 6899 ou 2990 XDV48/990 84990 36,48 €
4L 1000 4L1000 12,7 x 7,2 2540mm/100" 2495mm XDV48/1000  37,00 €
4L 1050 4L1050 12,7 x 7,2 2667mm/105" 2620mm XDV48/1050 37,32 €
4L 1070 4L1070 12,7 x 7,2 2718mm/107" 2675mm XDV48/1070 37,32 €
4L 1140 4L1140 12,7 x 7,2 2896mm/114" 2850mm XDV48/1140 38,66 €
4L 1170 4L1170 12,7 x 7,2 2972mm/117" 2925mm XDV48/1170 39,37 €
Dayco Good Year
Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
SECTION  5 L  / ARMATURE KEVLAR
Largeur 16mm X Hauteur 8,8mm
Largeur 5/8" X Hauteur 11/32"
Longueur Extérieure - 55mm = Longueur Intérieure
Votre spécialiste en courroie
Référence  Longueur Longueur Référence Référence Référence Prix
Usuelle Section Extérieure Intérieure Gates (H.T.)
5L 230 5L230 16 x 8,8 584mm/23" 530mm 3230 XDV58/230 14,86 €
5L 240 5L240 16 x 8,8 610mm/24" 555mm 3240 XDV58/240 85240 14,86 €
5L 250 5L250 16 x 8,8 635mm/25" 580mm 6925 ou 3250 XDV58/250 85250 15,05 €
5L 260 5L260 16 x 8,8 660mm/26" 605mm 6926 ou 3260 XDV58/260 85260 15,30 €
5L 270 5L270 16 x 8,8 686mm/27" 630mm 6927 ou 3270 XDV58/270 85270 15,62 €
5L 280 5L280 16 x 8,8 711mm/28" 655mm 6928 ou 3280 XDV58/280 85280 15,75 €
5L 290 5L290 16 x 8,8 737mm/29" 680mm 6929 ou 3290 XDV58/290 85290 15,88 €
5L 300 5L300 16 x 8,8 762mm/30" 710mm 6930 ou 3300 XDV58/300 85300 16,20 €
5L 310 5L310 16 x 8,8 787mm/31" 730mm 6931 ou 3310 XDV58/310 85310 16,27 €
5L 320 5L320 16 x 8,8 813mm/32" 760mm 6932 ou 3320 XDV58/320 85320 16,52 €
5L 330 5L330 16 x 8,8 838mm/33" 780mm 6933 ou 3330 XDV58/330 85330 16,65 €
5L 340 5L340 16 x 8,8 864mm/34" 810mm 6934 ou 3340 XDV58/340 85340 16,84 €
5L 350 5L350 16 x 8,8 889mm/35" 835mm 6935 ou 3350 XDV58/350 85350 17,16 €
5L 360 5L360 16 x 8,8 914mm/36" 860mm 6936 ou 3360 XDV58/360 85360 17,48 €
5L 370 5L370 16 x 8,8 940mm/37" 885mm 6937 ou 3370 XDV58/370 85370 17,80 €
5L 380 5L380 16 x 8,8 965mm/38" 910mm 6938 ou 3380 XDV58/380 85380 17,99 €
5L 390 5L390 16 x 8,8 991mm/39" 935mm 6939 ou 3390 XDV58/390 85390 18,50 €
5L 400 5L400 16 x 8,8 1016mm/40" 960mm 6940 ou 3400 XDV58/400 85400 18,69 €
5L 410 5L410 16 x 8,8 1041mm/41" 985mm 6941 ou 3410 XDV58/410 85410 19,21 €
5L 420 5L420 16 x 8,8 1067mm/42" 1010mm 6942 ou 3420 XDV58/420 85420 19,66 €
5L 430 5L430 16 x 8,8 1092mm/43" 1040mm 6943 ou 3430 XDV58/430 85430 20,10 €
5L 440 5L440 16 x 8,8 1118mm/44" 1065mm 6944 ou 3440 XDV58/440 85440 20,55 €
5L 450 5L450 16 x 8,8 1143mm/45" 1090mm 6945 ou 3450 XDV58/450 85450 21,00 €
5L 460 5L460 16 x 8,8 1168mm/46" 1115mm 6946 ou 3460 XDV58/460 85460 21,45 €
5L 470 5L470 16 x 8,8 1194mm/47" 1140mm 6947 ou 3470 XDV58/470 85470 21,89 €
5L 480 5L480 16 x 8,8 1219mm/48" 1165mm 6948 ou 3480 XDV58/480 85480 22,28 €
5L 490 5L490 16 x 8,8 1245mm/49" 1190mm 6949 ou 3490 XDV58/490 85490 22,47 €
5L 500 5L500 16 x 8,8 1270mm/50" 1215mm 6950 ou 3500 XDV58/500 85500 22,66 €
5L 510 5L510 16 x 8,8 1295mm/51" 1240mm 6951 ou 3510 XDV58/510 85510 23,04 €
5L 520 5L520 16 x 8,8 1321mm/52" 1265mm 6952 ou 3520 XDV58/520 85520 23,49 €
5L 530 5L530 16 x 8,8 1346mm/53" 1290mm 6953 ou 3530 XDV58/530 85530 23,81 €
5L 540 5L 540 16 x 8,8 1372mm/54" 1315mm 6954 ou 3540 XDV58/540 85540 24,07 €
5L 550 5L 550 16 x 8,8 1397mm/55" 1340mm 6955 ou 3550 XDV58/550 85550 24,52 €
5L 560 5L 560 16 x 8,8 1422mm/56" 1365mm 6956 ou 3560 XDV58/560 85560 24,78 €
5L 570 5L 570 16 x 8,8 1448mm/57" 1395mm 6957 ou 3570 XDV58/570 85570 24,90 €
5L 580 5L 580 16 x 8,8 1473mm/58" 1420mm 6958 ou 3580 XDV58/580 85580 25,16 €
5L 590 5L 590 16 x 8,8 1499mm/59" 1445mm 6959 ou 3590 XDV58/590 85590 25,35 €
5L 600 5L 600 16 x 8,8 1524mm/60" 1470mm 6960 ou 3600 XDV58/600 85600 25,74 €
5L 610 5L 610 16 x 8,8 1549mm/61" 1495mm 6961 ou 3610 XDV58/610 85610 25,93 €
5L 620 5L 620 16 x 8,8 1575mm/62" 1520mm 6962 ou 3620 XDV58/620 85620 25,99 €
5L 630 5L 630 16 x 8,8 1600mm/63" 1545mm 6963 ou 3630 XDV58/630 85630 26,25 €
5L 640 5L 640 16 x 8,8 1626mm/64" 1570mm 6964 ou 3640 XDV58/640 85640 26,63 €
Dayco Good Year
Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
Voir aussi     :
• Courroie de tondeuse   (sommaire général)
• Courroie de tondeuse   (recherche par modèle)
• Courroie hexagonale de tondeuse
• Courroie double denture pour tondeuse
Votre spécialiste en courroie
Référence  Longueur Longueur Référence Référence Référence Prix
Usuelle Section Extérieure Intérieure Gates (H.T.)
5L 650 5L650 16 x 8,8 1651mm/65" 1595mm 6965 ou 3650 XDV58/650 85650 26,89 €
5L 660 5L660 16 x 8,8 1676mm/66" 1620mm 6966 ou 3660 XDV58/660 85660 27,27 €
5L 670 5L670 16 x 8,8 1702mm/67" 1650mm 6967 ou 3670 XDV58/670 85670 27,66 €
5L 680 5L680 16 x 8,8 1727mm/68" 1670mm 6968 ou 3680 XDV58/680 85680 27,97 €
5L 690 5L690 16 x 8,8 1753mm/69" 1700mm 6969 ou 3690 XDV58/690 85690 28,23 €
5L 700 5L700 16 x 8,8 1778mm/70" 1725mm 6970 ou 3700 XDV58/700 85700 28,61 €
5L 710 5L710 16 x 8,8 1803mm/71" 1750mm 6971 ou 3710 XDV58/710 85710 28,93 €
5L 720 5L720 16 x 8,8 1829mm/72" 1775mm 6972 ou 3720 XDV58/720 85720 29,19 €
5L 730 5L730 16 x 8,8 1854mm/73" 1800mm 6973 ou 3730 XDV58/730 85730 29,57 €
5L 740 5L740 16 x 8,8 1880mm/74" 1825mm 6974 ou 3740 XDV58/740 85740 30,09 €
5L 750 5L750 16 x 8,8 1905mm/75" 1850mm 6975 ou 3750 XDV58/750 85750 30,41 €
5L 760 5L760 16 x 8,8 1930mm/76" 1875mm 6976 ou 3760 XDV58/760 85760 30,72 €
5L 770 5L770 16 x 8,8 1956mm/77" 1900mm 6977 ou 3770 XDV58/770 85770 31,05 €
5L 780 5L780 16 x 8,8 1981mm/78" 1925mm 6978 ou 3780 XDV58/780 85780 32,77 €
5L 790 5L790 16 x 8,8 2007mm/79" 1950mm 6979 ou 3790 XDV58/790 85790 34,76 €
5L 800 5L800 16 x 8,8 2032mm/80" 1975mm 6980 ou 3800 XDV58/800 85800 34,88 €
5L 810 5L810 16 x 8,8 2057mm/81" 2000mm 6981 ou 3810 XDV58/810 85810 35,14 €
5L 820 5L820 16 x 8,8 2083mm/82" 2030mm 6982 ou 3820 XDV58/820 85820 35,40 €
5L 830 5L830 16 x 8,8 2108mm/83" 2055mm 6983 ou 3830 XDV58/830 85830 35,78 €
5L 840 5L840 16 x 8,8 2134mm/84" 2080mm 6984 ou 3840 XDV58/840 85840 35,78 €
5L 850 5L850 16 x 8,8 2159mm/85" 2105mm 6985 ou 3850 XDV58/850 85850 35,78 €
5L 860 5L860 16 x 8,8 2184mm/86" 2130mm 6986 ou 3860 XDV58/860 85860 35,78 €
5L 870 5L870 16 x 8,8 2210mm/87" 2155mm 6987 ou 3870 XDV58/870 85870 35,98 €
5L 880 5L880 16 x 8,8 2235mm/88" 2180mm 6988 ou 3880 XDV58/880 85880 36,29 €
5L 890 5L890 16 x 8,8 2261mm/89" 2205mm 6989 ou 3890 XDV58/890 85890 36,81 €
5L 900 5L900 16 x 8,8 2286mm/90" 2230mm 6990 ou 3900 XDV58/900 85900 37,19 €
5L 910 5L910 16 x 8,8 2311mm/91" 2255mm 6991 ou 3910 XDV58/910 85910 37,44 €
5L 920 5L920 16 x 8,8 2337mm/92" 2280mm 6992 ou 3920 XDV58/920 85920 37,64 €
5L 930 5L930 16 x 8,8 2362mm/93" 2310mm 6993 ou 3930 XDV58/930 85930 37,83 €
5L 940 5L940 16 x 8,8 2388mm/94" 2335mm 6994 ou 3940 XDV58/940 85940 38,21 €
5L 950 5L950 16 x 8,8 2413mm/95" 2360mm 6995 ou 3950 XDV58/950 85950 38,54 €
5L 960 5L960 16 x 8,8 2438mm/96" 2385mm 6996 ou 3960 XDV58/960 85960 38,85 €
5L 970 5L970 16 x 8,8 2464mm/97" 2410mm 6997 ou 3970 XDV58/970 85970 39,11 €
5L 980 5L980 16 x 8,8 2489mm/98" 2435mm 6998 ou 3980 XDV58/980 85980 39,37 €
5L 990 5L990 16 x 8,8 2515mm/99" 2460mm 6999 ou 3990 XDV58/990 85990 39,62 €
5L 1000 5L1000 16 x 8,8 2540mm/100" 2485mm XDV58/1000 85100 39,94 €
5L 1030 5L1030 16 x 8,8 2616mm/103" 2560mm XDV58/1030 41,60 €
Dayco Good Year